
შპს გურამ თავართქილაძის სახელობის  თბილისის სასწავლო 

უნივერსიტეტის რექტორის 
 

ბრძანება # 01-01/53 
 

 თბილისი                                                 “ 30 “  ივლისი  2018  წ. 
 

 

2018-2019 სასწ/წ საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამებზე  

აბიტურიენტთა რეგისტრაციის მიმღები კომისიის შექმნის  შესახებ: 
 
 

მეწარმეთა შესახებ საქართველოს კანონის მე–9  მუხლის, გთუნი-ს წესდების მე–5 მუხლის და 

გთუნი-ს ბაკალავრიატის დებულების მე-3 მუხლის საფუძველზე 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 
1.  შპს გურამ თავართქილაძის სახელობის თბილისის სასწავლო უნივერსიტეტში 

აბიტურიენტთა საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამებზე ჩარიცხვის მიზნით 

შეიქმნას აბიტურიენტთა რეგისტრაციის მიმღები კომისია შემდეგი შემადგენლობით: 

 

კომისიის თავმჯდომარე    -   გიორგი მათიაშვილი, პროფესორი, გთუნი-ს რექტორი 

 

კომისიის წევრები               -   სოფიკო თევდორაძე, პროფესორი,  გთუნი-ს პარტნიორთა  

                                                    კრების და  რექტორის აპარატის უფროსი 

 

                                              -      მარიამ კიკაბიძე,  გთუნი-ს ბიზნესისა და სოციალური  

                                                     მეცნიერებების ფაკულტეტის სპეციალისტი 

 

- მილანა წულაია, გთუნი-ს სამართლის  ფაკულტეტის 

სპეციალისტი 

 

კომისიის მდივანი             -    ტასო გეთაშვილი , გთუნი-ს ფინანსებისა  და ეკონომიკის  

                                                     კათედრის სპეციალისტი 

  

 

2. ბრძანების უნივერსიტეტის ვებგვერდზე განთავსება დაევალოს უნივერსიტეტის 

საზოგადოებასთან ურთიერთობის განყოფილებას 

 

3. დაევალოს კანცელარიას ბრძანება გადასცეს შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს 
 

 

 

 

      რექტორი                         გიორგი      მათიაშვილი 

 
 


